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Yarışma Bilgileri

Büyük Erkekler (Men)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

6.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

6.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

29 Şubat 2020

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

İSTANBUL



Baraj Derecesi :

17:10

22:09

1 2 3 En İyi Derece 4 5 6

1 957 17.02.1995 MUAMMER DEMİR İZMİR X 7.34 7.34 7.34 X 7.16 X 7.34 995

2 903 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL X 7.21 7.14 7.21 7.21 X X 7.21 967

3 876 1.01.2001
YUNUS EMRE 
GÜMÜŞ

BURSA 7.08 X 7.00 7.08 6.91 7.02 7.18 7.18 961

4 894 16.03.1997 EMRE DALKIRAN GAZİANTEP X X 5.68 5.68 X X 7.08 7.08 939

5 974 27.07.2001 ALİ COLAK (U20) KÜTAHYA 6.68 7.03 6.71 7.03 6.67 X 6.76 7.03 928

6 976 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA X X X 6.81 X 6.86 6.86 892

7 999 15.08.2000
EGEHAN 
KARABULUT

TEKİRDAĞ 6.49 6.56 6.64 6.64 X 6.56 X 6.64 845

8 838 7.01.2004
EMRE KARATAŞ 
(U20)

BURSA 6.27 6.56 X 6.56 X 6.47 X 6.56 828

İLİ-KULÜBÜ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkekler (Men) Tarih-Saat  : 29.02.2020

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

6.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

Yarışma : Uzun Atlama-A 6.70- 7.00 Türkiye Rekoru: Mesut YAVAŞ  8.09



Baraj Derecesi :

15:00

22:09

1 2 3 En İyi Derece 4 5 6

1 1000 16.01.2003
HAKAN SAKALLI 
(U20)

TEKİRDAĞ 6.32 6.30 6.51 6.51 6.57 6.69 6.58 6.69 856

2 981 30.09.1999
İLHAMİ GÖKSU 
ŞAŞMA

MERSİN 6.40 6.50 X 6.50 6.25 6.58 6.29 6.58 833

3 944 14.08.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 5.98 6.34 6.38 6.38 6.30 6.23 6.43 6.43 801

4 902 24.09.1998 CANBERK ÖZTÜRK İSTANBUL 6.09 5.92 4.73 6.09 5.99 6.37 6.22 6.37 788

5 977 19.03.2003
BARIŞ KÖROĞLU 
(U20)

MERSİN x 6.24 5.87 6.24 5.86 5.75 5.96 6.24 761

6 997 20.05.2003
ARİF OKAN ÖĞ 
(U20)

TEKİRDAĞ 6.10 4.66 6.17 6.17 X 6.18 X 6.18 748

- 858 4.01.2004
ÖMER FARUK 
ŞENGELEN (U20)

BURSA DNS 0

- 908 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNS 0

- 818 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR DNS 0

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

6.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

Yarışma : Uzun Atlama-B 6.70- 7.00 Türkiye Rekoru: Mesut YAVAŞ  8.09

29.02.2020Kategori :      Büyük Erkekler (Men)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Derecesi :

15:00

22:09

1 2 3 En İyi Derece 4 5 6

1 957 17.02.1995 MUAMMER DEMİR İZMİR X 7.34 7.34 7.34 X 7.16 X 7.34 995

2 903 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL X 7.21 7.14 7.21 7.21 X X 7.21 967

3 876 1.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 7.08 X 7.00 7.08 6.91 7.02 7.18 7.18 961

4 894 16.03.1997 EMRE DALKIRAN GAZİANTEP X X 5.68 5.68 X X 7.08 7.08 939

5 974 27.07.2001 ALİ COLAK (U20) KÜTAHYA 6.68 7.03 6.71 7.03 6.67 X 6.76 7.03 928

6 976 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA X X X 6.81 X 6.86 6.86 892

7 1000 16.01.2003 HAKAN SAKALLI (U20) TEKİRDAĞ 6.32 6.30 6.51 6.51 6.57 6.69 6.58 6.69 856

8 999 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 6.49 6.56 6.64 6.64 X 6.56 X 6.64 845

9 981 30.09.1999 İLHAMİ GÖKSU ŞAŞMA MERSİN 6.40 6.50 X 6.50 6.25 6.58 6.29 6.58 833

10 838 7.01.2004 EMRE KARATAŞ (U20) BURSA 6.27 6.56 X 6.56 X 6.47 X 6.56 828

11 944 14.08.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 5.98 6.34 6.38 6.38 6.30 6.23 6.43 6.43 801

12 902 24.09.1998 CANBERK ÖZTÜRK İSTANBUL 6.09 5.92 4.73 6.09 5.99 6.37 6.22 6.37 788

13 977 19.03.2003 BARIŞ KÖROĞLU (U20) MERSİN x 6.24 5.87 6.24 5.86 5.75 5.96 6.24 761

14 997 20.05.2003 ARİF OKAN ÖĞ (U20) TEKİRDAĞ 6.10 4.66 6.17 6.17 X 6.18 X 6.18 748

- 858 4.01.2004
ÖMER FARUK ŞENGELEN 
(U20)

BURSA DNS 0

- 908 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNS 0

- 818 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

6.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama 6.70- 7.00 Türkiye Rekoru: Mesut YAVAŞ  8.09

Kategori :      Büyük Erkekler (Men) Tarih-Saat  : 29.02.2020

İLİ-KULÜBÜ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :
14.00 - 

15.00
Rekor:

19:10

22:09

1 2 3 En İyi Derece 4 5 6

1 921 25.02.1998 MERT ÇİCEK İSTANBUL 12.27 15.84 15.15 15.84 - 15.53 15.90 15.90 1048

2 995 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN X 15.72 X 15.72 X 15.41 X 15.72 1029

3 785 5.06.2001
ONUR ÇAPAROĞLU 

(U20)
ADANA X X 14.41 14.41 X X X 14.41 891

4 831 8.04.2004
EBUBEKİR 

ERDOĞAN (U20)
BURSA X X 13.57 13.57 13.74 13.85 X 13.85 833

5 996 3.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN X 13.40 X 13.40 13.13 X r 13.40 787

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Üçadım Atlama

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

6.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

Can ÖZİPEK  16.62

Kategori :      

PUANİLİ-KULÜBÜ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 29.02.2020Büyük Erkekler (Men)

SIRA 

NO
SONUÇ



REKOR

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

6.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

Can ÖZİPEK  16.62



1 889 2.04.1998 ALPEREN ACET DENİZLİ - - - - - - - - O - - - - O - - O - X O X X X 2.20 1090 1

2 850 19.01.1997 METİN DOĞU BURSA - - - - - - - - - - - - X O - - O - X X X 2.14 1037 2

3 993 22.04.2002 NİHAT CAN DOST (U20) MERSİN - - - - O - O - X O O X X X 2.02 932 3

4 895 14.05.2003 ALİ EREN ÜNLÜ İSTANBUL - - - - - - X O - X O - X X X 2.00 914 4

5 814 16.06.2000 SEDAT TUNAHAN TORUN AYDIN - - - - O - X X O - X X X 1.96 879 5

6 998 18.07.2003 EGE ARSLAN (U20) TEKİRDAĞ - O O X O X X O - X X X 1.90 827 6

7 933 25.08.2000 OSMAN BARIŞ BİLGİLİ İSTANBUL X X O O X X X 1.75 698 7

- 975 20.12.2001 ORHAN BASTURK (U20) KÜTAHYA - - - - - - - - X X X NM 0 -

- 918 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL - - - - - - X X X NM 0 -

- 943 25.02.1998 SEFA SEZEN İSTANBUL DNS 0 -

2.00 2.021.70 1.75 1.80 1.85 1.90 2.24
İLİ-KULÜBÜ

Kategori : Büyük Erkekler (Men) Tarih-Saat : 29.02.2020

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI
2.06 2.081.93 1.96 1.98 2.10 2.12 2.14

16:00

22:09

2.16 2.18

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

R
E

K
O

RA  T  L  A  M  A  L  A  R

2.04 2.20

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

6.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 1.90 - 2.00 Rekor : Alperen ACET  2.26



1 978 30.09.1999 ERSU ŞAŞMA MERSİN - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - O - - - O - - X X X 5.50 1129 1

2 786 8.11.1998
ZEKİ CEM 
TENEKEBÜKEN

ADANA - - - - - - - - - - X O - - - O - - - X O - X O - - O - X - X X 5.15 1034 2

3 955 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR - - - - - - - - - - - - - - - - - - - X O - - - X - - X X 5.00 994 3

4 969 11.08.2003 LÜTFİ ATALAY (U20) KONYA - - - - - - - - - - X O - O - X O - O - O - X X X 4.90 967 4

5 973 20.03.2001
YUNUS EMRE KIZIL 
(U20)

KONYA - - - - - - - - - - - - - - O - - - X X X 4.70 913 5

6 813 24.02.2004 UMUT TEKTAŞ (U20) ANKARA X O - O O X X X 4.10 753 6

- 818 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR DNS 0 -

4.20 4.504.30

22:09

5.35 P
U

A
N

5.05 5.10 5.15 5.50 5.55 5.65

A  T  L  A  M  A  L  A  R

K
L

A
SM

A
N

5.25 SO
N

U
Ç

5.40 5.45

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

6.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası

Yarışma : Sırıkla Atlama 4.00 - 4.40 Ruhan IŞIM  5.70Baraj Derecesi : Rekor :

29.02.2020

5.20

17:40

4.10

Kategori : Büyük Erkekler (Men)

4.00
GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

SIR
A 

NO
DOĞUM TARİHİ

3.80 3.90

Tarih-Saat :

4.55 5.004.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.954.60 4.65 5.604.35 4.454.25 4.40 5.30



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ERSU ŞAŞMA MERSİN 5.50 1129 1129

2 ALPEREN ACET DENİZLİ 2.20 1090 1090

3 MERT ÇİCEK İSTANBUL 15.90 1048 1048

4 METİN DOĞU BURSA 2.14 1037 1037

5 ZEKİ CEM TENEKEBÜKEN ADANA 5.15 1034 1034

6 MUSA TÜZEN SAMSUN 15.72 1029 1029

7 MUAMMER DEMİR İZMİR 7.34 995 995

8 İLKAY AYDEMİR İZMİR 5.00 994 994

9 CANER YAĞCI İSTANBUL 7.21 967 967

9 LÜTFİ ATALAY (U20) KONYA 4.90 967 967

11 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 7.18 961 961

12 EMRE DALKIRAN GAZİANTEP 7.08 939 939

13 NİHAT CAN DOST (U20) MERSİN 2.02 932 932

14 ALİ COLAK (U20) KÜTAHYA 7.03 928 928

15 ALİ EREN ÜNLÜ İSTANBUL 2.00 914 914

16 YUNUS EMRE KIZIL (U20) KONYA 4.70 913 913

17 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA 6.86 892 892

18 ONUR ÇAPAROĞLU (U20) ADANA 14.41 891 891

19 SEDAT TUNAHAN TORUN AYDIN 1.96 879 879

20 HAKAN SAKALLI (U20) TEKİRDAĞ 6.69 856 856

21 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 6.64 845 845

22 İLHAMİ GÖKSU ŞAŞMA MERSİN 6.58 833 833

22 EBUBEKİR ERDOĞAN (U20) BURSA 13.85 833 833

24 EMRE KARATAŞ (U20) BURSA 6.56 828 828

25 EGE ARSLAN (U20) TEKİRDAĞ 1.90 827 827

26 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 6.43 801 801

27 CANBERK ÖZTÜRK İSTANBUL 6.37 788 788

28 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 13.40 787 787

29 BARIŞ KÖROĞLU (U20) MERSİN 6.24 761 761

30 UMUT TEKTAŞ (U20) ANKARA 4.10 753 753

31 ARİF OKAN ÖĞ (U20) TEKİRDAĞ 6.18 748 748

32 OSMAN BARIŞ BİLGİLİ İSTANBUL 1.75 698 698

- ENES CAN BAYRAKTAROĞLU İSTANBUL NM 0 NM

- ORHAN BASTURK (U20) KÜTAHYA NM 0 NM

- AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR DNS 0 DNS 0 DNS

- DENİZ EKSİN İSTANBUL DNS 0 DNS

- SEFA SEZEN İSTANBUL DNS 0 DNS

- ÖMER FARUK ŞENGELEN (U20) BURSA DNS 0 DNS

ADI SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

6.Ruhi Sarıalp Atlamalar Kupası
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Erkekler (Men)

PUAN
UZUN ATLAMA ÜÇADIM ATLAMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

IAAF 2017 INDOOR POINT TABLE PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR. 29.02.2020 22:09

SIRA İLİ


